医用 AC-DC 适配器
MEA-90W 系列 / MEA-090A□C □-A
技术参数表
除非另行注明，所有参数均基于 25°C 特定环境温度。
www.DeltaPSU.cn (September 2025, Rev. 02.1)
1
MEA-090A
亮点及特色

MEA-090A19□   90-264 Vac 19 Vdc 4.74 A
MEA-090A24□  90-264 Vac 24 Vdc 3.75 A
型号编码
      CC Code
MEA – 090 A □ □ □ □ - A
台达医用桌
面适配器
产品系列最大功率
家族代码 输出电压
(单路输出)
12 – 12 V
15 – 15 V
19 – 19 V
24 – 24 V
输入连接
器类别
C – C14
Blank DC Plug 类型
V: Tuning Fork:
5.5 x 2.5 x 11 mm, 90°,1.2 m
6: 4 PIN DIN, 180°,1.2m
W*: Tuning Fork Type:
5.5x2.5x11mm,180°,1.2m
台达
标准品
Tuning
Fork / Din /
其他
* W 适用于 12 V & 15V 型号
医用 AC-DC 适配器
MEA-90W 系列 / MEA-090A□C □-A
技术参数表
除非另行注明，所有参数均基于 25°C 特定环境温度。
www.DeltaPSU.cn (September 2025, Rev. 02.1)
2
规格
机种型号 MEA-090A12C MEA-090A15C MEA-090A19C MEA-090A24C
额定输入 / 特性
额定输入电压 100-240 Vac
输入电压范围 90-264 Vac
额定输入频率 50-60 Hz
输入频率范围 47-63 Hz
输入电流（最大值） 1.5A @ 115 Vac, 0.75 A @ 230 Vac
平均效率（最小值）
88% @ 115 Vac
89% @ 230 Vac
  89% @ 115 Vac
89% @ 230 Vac
89% @ 115 Vac
89% @ 230 Vac
  89% @ 115 Vac
89% @ 230 Vac
效率 @ 10% 79%
待机功率（最大值） 0.15 W @ 115 Vac & 230 Vac
浪涌电流（典型值） 1) 50 A @ 115 Vac and 100 A @ 230 Vac
接触电流（最大值） 0.1 mA @ 264 Vac NC1), 0.3 mA @ 264 Vac SFC2)
对地漏电流（最大值） 0.1 mA @ 264 Vac NC1), 0.5 mA @ 264 Vac SFC2)
1) NC: 正常状态
2) SFC: 单一故障状态
图 1-1 MEA-0090A12C 效率对比输出负载   图 1-2 MEA-090A15C 效率对比输出负载
图 1-3 MEA-090A19C 效率对比输出负载   图 1-4 MEA-090A24C 效率对比输出负载
85
86
87
88
89
90
91
92
93
25 50 75 100
效
率